2

   АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

   ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
    ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.01.2026          № 32

 О внесении изменений в приложение

 к    постановлению  администрации

 района от 16.03.2023  № 274

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования

Вязниковский муниципальный район Владимирской области, в связи с

кадровыми изменениями администрация района п о с т а н о в л я е т:

    1. Внести в приложение к постановлению  администрации района от

16.03.2013 № 274 «О создании межведомственной комиссии о признании

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для

проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции жилищного фонда, расположенного на территории

муниципального образования город Вязники» следующие изменения:

 1.1. Ввести в состав межведомственной комиссии о признании

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для

проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции жилищного фонда, расположенного на территории

муниципального образования город Вязники:

 - Лунева Романа Олеговича, временно исполняющего обязанности

начальника Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по

Владимирской области в Вязниковском и Гороховецком районах (по

согласованию);

- Толмачева Виталия Юрьевича, начальника управления строительства и

архитектуры администрации Вязниковского района;

 - Мельчакову Карину Евгеньевну, главного специалиста отдела

административно-технического контроля управления общественной

безопасности и административного контроля, жилищного инспектора

администрации района.

1.2. Вывести из состава межведомственной комиссии о признании

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для

проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

2

реконструкции жилищного фонда, расположенного на территории

муниципального образования город Вязники, Седову Евгению Сергеевну,

Кондрашина Сергея Валентиновича, Шорину Галину Евгеньевну, Щапову Алену

Евгеньевну.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации района.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

 Глава местной администрации                                                       И.В. Зинин